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

4.  Nieruchomości gruntowej niezabudowanej przeznaczonej pod budownictwo przemysłowe, usługowe,     

     bazy oraz składy:  

     Sulechów 

     ulica Przemysłowa 

     KW Nr ZG2S/00004149/0   266/9         3229m²                   107.600,00zł        20.000,00zł             
     W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są sieci infrastruktury technicznej i komunalnej oraz droga gruntowa. O warunki  

      przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie  do  dysponentów  sieci.  Z uwagi na niekorzystne warunki  

      gruntowo-wodne, przed rozpoczęciem inwestycji, zaleca się przeprowadzenie szczegółowych badań hydrogeologicznych.   
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5.  Lokal mieszkalny o pow. 43,45m2, położony na parterze, składający się z dwóch pokoi, kuchni,  

     łazienki, przedsionka i skrytki w budynku wielolokalowym (7 lokali mieszkalnych i 2 lokale użytkowe)    

     wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 10/100części. Pomieszczenia przynależne:                          

     3 piwnice o pow. 14,20m², 9,88m² i 3,30m². Nieruchomość wpisana jest do rejestru zabytków pod    

     numerem 2976. Ustalona na przetargu cena sprzedaży nieruchomości podlega obniżce o 50%.  

     Sulechów 

     ulica Armii Krajowej 22/7 

     KW Nr ZG2S/00013089/7             405/7                  239m2             40.000,00zł               8.000,00zł 
      Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo    

      charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce  

      energetycznej budynków  (Dz. U. z 2014r. poz. 1200). 
     Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 6 kwietnia 2016 roku od godziny 9:30  do godziny 10:00.   

 

IV przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 2016  roku o godzinie 11:30 w siedzibie                 

Gminy Sulechów  przy Placu Ratuszowym nr 6 (RATUSZ),  w pokoju numer 104. 
  

 

V  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność  
1.  Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe: 

           położenie                    nr działki               powierzchnia         cena wywoławcza                wadium   

Kije  

     gmina Sulechów              

KW Nr  ZG2S/00025088/7 221/11      1436m²  30.800,00zł    6.000,00zł  

                221/12      1485m²  31.800,00zł    6.000,00zł   

     221/13      1534m²  32.800,00zł    6.000,00zł   
W pobliżu  zbywanych nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa  oraz droga 

gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie  do dysponentów sieci.  

2.  Nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym o pow. użytkowej 125,20m²                           

     Brody 

     ulica 1 Maja nr 91 

     KW Nr ZG2S/00023452/6            305/3      1256m²                25.000,00zł            5.000,00zł 
      Budynek  wymaga  remontu.  Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający  posiada świadectwo   

      charakterystyki energetycznej dla budynku  w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce  

      energetycznej budynków  (Dz. U. z 2014r. poz. 1200). 
     Oglądanie budynku odbędzie się w dniu 6 kwietnia 2016 roku od godziny 12:00  do godziny 12:30.   

 

V przetarg odbędzie się w dniu 12 kwietnia 2016 roku o godzinie 12:30 w siedzibie Gminy 

Sulechów  przy Placu Ratuszowym nr 6 (RATUSZ),  w pokoju numer 104. 

  

VII  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność 
 

1.  Nieruchomości gruntowej niezabudowanej, przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową, jedno-

rodzinną, wolnostojącą z dopuszczeniem funkcji usługowej i działalności gospodarczej nieuciążliwej. 

     Brzezie k. Sulechowa  

     KW Nr ZG2S/00027141/1 39/1                   957m2                46.500,00zł                9.000,00zł 
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